
Plochy s rozdílným způsobem využití - dle vyhl.501/2006 Sb.
stabilizované plochy změn Územní rezervy

plochy bydlení (§ 4)
v rodinných domech - městské a příměstské [BI]

plochy rekreace (§ 5)
plochy staveb pro rodinnou rekreaci [RI]
zahrádkové osady [RZ]

plochy občanského vybavení (§ 6)
veřejná infrastruktura [OV]
tělovýchovná a sportovní zařízení [OS]
hřbitovy [OH]

plochy veřejných prostranství (§ 7)
 veřejná prostranství [PV]
veřejná zeleň [ZV]

plochy  zeleně (dle §3. odst. 4)
ochranná a izolační [ZO]

plochy smíšené obytné (§ 8)
komerční [SK]

plochy dopravní infrastruktury (§ 9)
silniční [DS]
letecká [DL]

plochy technické infrastruktury (§ 10)
inženýrské sítě [TI]

plochy výroby a skladování (§ 11)
lehký průmysl  [VL]
zemědělská výroba [VZ]

plochy vodní a vodohospodářské (§13)
plochy vodní a vodohospodářské [W]

plochy zemědělské (§ 14)
plochy zemědělské [NZ]

plochy těžby nerostů (§ 18)
nezastavitelné [NT]
zastavitelné [NZ]

ÚZEMNÍ PLÁN SÍDELNÍHO ÚTVARU LÁNOV - ZMĚNA Č. 3 Koordinační výkres
1 :  5 000

ÚZEMNÍ PLÁN SÍDELNÍHO ÚTVARU LÁNOV - ZMĚNA Č. 3
Pořizovatel :
OBECNÍ ÚŘAD LÁNOV

Měřítko : 1 : 5 000
Etapa : Dokumentace k vydání
Datum : X / 2016

Koordinační výkres

Technologie zpracování : GIS    -    datový model : ESRI   -    souřadnicový systém : S - JTSK

Projektant :
Ing.arch. František Pospíšil a kol.

Paré č.:    1     2     3     4     5     6
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ÛÒ
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ÛÒ

ÛÒ

ÛÒ

ÛÒ

ÛÒ

&É

&É

&É

d
Ö

d

Ö

d

Ö

"5

"5

"5

BK 18-19

BK 16-18

BC 19

BC 15

BC 37

BK 38

BC 17

BC 36

BK 18-36

BK 19-20

BC 18

BK 37-13

BC 16

BK 36-37

BK 17

BK  

K 28

LC Peklo

RK 716

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68

2/68
2/68

RC Bíner
1209

R-C2

Z-2/10a

K-7/56

K-1/8a

K-7/31

P-11/40b

Z-11/50

Z-9/17

P-10/12

P-7/55

P-5/25

P-5/52

Z-2/10b

Z-9/48a

Z-8/62

Z-9/48e

K-9/48

P-4/23

P-5/30

Z-9/48d

Z-4/70

P-13/1

Z-12/43b

P-6/63

P-11/40a

P-4/53

Z-12/43a

K-1/8b

Z-3/2

P-6/36

P-11/22

Z-6/71

P-4/5

Z-9/74

Z-4/24

P-5/60

Z-9/48b

P-5/47

P-11/21

P-10/4

P-5/44

P-5/32

Z-9/48c

P-4/35

P-6/64

Ochrana a využití nerostných surovin
ložiska nerostných surovin

"
"

" " "
"

""

! !

! chráněná ložisková území

poddolovaná území
Dobývací prostory

.
. . . .

... těžené

.N
.N .

N .N . N
. N.N.N rezervní

d

Ö odval

"5 sesuvné území aktivní

sesuvné území potenciální
Vodní hospodářství

E

E

E CHOPAV - chráněná oblast přirozené akumulace vod
Povodně

záplavové území s periodicitou 100 let

aktivní zóna záplavového území
Ochranná pásma vodního zdroje

.N
.N .

N .N . N
. N.N.N stupeň 1

.N
.N

.N.N .N.N

. N. N.N.N stupeň 2b
Hlavní odvodňovací zařízení

HOZ - otevřený kanál

HOZ - zakrytý kanál

Specifická ochrana území
kj objekt požární ochrany

Ochrana přírody
!( památný strom

UNESCO

.

. .

.. MAB - biosférická rezervace UNESCO
Natura 2000

.

. .

.. Evropsky významná lokalita

Ptačí oblast
Velkoplošná chráněná území

Krkonošský národní park - III. zóna

.

. .

.. ochranné pásmo národního parku
Územní systém ekologické stability

ß
ß

ß
ßß ß ß ß ß ß ß ß

ß
ß
ß

ß ßßßßßßßß osa nadregionálního biokoridoru

&

& & && regionální biocentrum

ß
ß

ß
ßß ß ß ß ß ß ß ß

ß
ß

ß
ß ßßßßßßßß regionální biokoridor

&

& & && lokální biocentrum vložené do regionálního biokoridoru

&

& & && lokální biocentrum

ß
ß
ß
ßß ß ß ß ß ß ß ß

ß
ß
ß
ß ßßßßßßßß lokální biokoridor

Ochrana lesa
lesní pozemek

pásmo 50m od okraje lesa

Technická infrastruktura
Vodovod

vodovodní řad

vodovodní řad dle dat ÚAP
&É čerpací stanice

Kanalizace
kanalizace jednotná
kanalizace splašková
kanal tlaková
kanalizace výtlak
kanalizace deš´tová (některé úseky rekolaudované na jednotnou)

ÛÒ čitírna odpadních vod
Plynovod

středotlaký plynovod
vysokotlaký plynovod

bezpečnostní pásmo plynovodu

regulační stanice
regulační ventil

Elektrické vedení
vrchní vedení VVN 110 kV
vrchní vedení VN 35 kV

ochranné pásmo elektrického vedení
Trafostanice VN

") kiosková zemní
stožárová

Spoje
kabelové vedení

radioreléové sítě
h komunikační zařízení

ochranné pásmo komunikačního zařízení

ochranné pásmo komunikačního vedení

Limity dopravní infrastruktury
ochranné pásmo silnice I. třídy

ochranné pásmo vzletové a přistávací dráhy letiště

Legenda
Vymezení území

hranice řešeného území - hranice obce

hranice parcel dle KN
Ochrana historických hodnot

..

. .

.. území archeologických nálezů I. kategorie

Označení správního orgánu, 
který změnu ÚPSÚ vydal:

Oprávněná 
úř. osoba 
pořizovatele

jméno a příjmení:
funkce:

Datum nabytí účinnosti změny:

Zastupitelstvo obce
Lánov

otisk úředního razítka podpis

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Ing. Jiří Vancl
starosta obce

6. 1. 2017


